Campeonato Estadual Série A Profissional - 2020
Classificacao Taca Independéncia

Punigoes
Aprov. PERTJD GP PC
40,0%
44,4%
33,3%
26,7%
16,7%
33,3%
16,7%
16,7%

Aprov. Pts
88,9%
80,0%
66,7%
50,0%
53,3%
20,0%
33,3%
0,0%

66,7%
60,6%
48,5%
39,4%
33,3%
27,3%
24,2%

9,1%

Volta Redonda
Boavista
Madureira
Bangu

Portuguesa

Resende
Macaé Esporte
Cabofriense
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Pts Pontos J Jogos V Vitorias E Empates D Derrotas GP Gols Pro6 GC Gols Contra SG Saldo de Gols € Cartées Aprov. Aproveitamento em % - TJD - Perda de Pontos Tribunal Justica Desportiva

Campeao da Taca Independéncia



Campeonato Estadual Série A Profissional - 2020
Classificacao Torneio Extra

.—'EQI Taca Guanabara / Taca Rio

Punigoes
Aprov. PERTJD GP PC
55,6%
33,3%
66,7%
22,2%
25,0%
50,0%
25,0%
0,0%

SG Aprov. Pts
100,0%
100,0%
58,3%
75,0%
77,8%
22,2%
33,3%

0,0%

81,0%
71,4%
61,9%
52,4%
47,6%
38,1%
28,6%

0,0%

Boavista

Volta Redonda
Madureira
Bangu
Portuguesa
Resende
Macaé Esporte
Cabofriense
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Pts Pontos J Jogos V Vitorias E Empates D Derrotas GP Gols Pro6 GC Gols Contra SG Saldo de Gols € Cartées Aprov. Aproveitamento em % - TJD - Perda de Pontos Tribunal Justica Desportiva

Campeao da Taca Independéncia
Classificados para o Torneio Extra



